
 

 

UCHWAŁA NR 80/VII/2024 

RADY MIEJSKIEJ W LUBLIŃCU 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 451/XXXIX/2021 Rady Miejskiej w Lublińcu z dnia 28 października 

2021 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za usługi pogrzebowe i pokrewne na cmentarzach 

komunalnych w Lublińcu 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz 1465), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 

1996 o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r., poz. 679) oraz po przeprowadzeniu konsultacji 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491),  

Rada Miejska w Lublińcu  

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 451/XXXIX/2021 Rady Miejskiej w Lublińcu z dnia 28 października 2021 r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłat za usługi pogrzebowe i pokrewne na cmentarzach komunalnych w Lublińcu  

(Dz. Urz. Woj. Śl. z 2021 r. poz. 7081) w § 1 ust. 1 wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 2 otrzymuje brzmienie: „2) Za miejsce w kolumbarium – 3.700,00 zł,” 

2) pkt 5 otrzymuje brzmienie: „5) Za rezerwację miejsca w kolumbarium – 4.500,00 zł.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubliniec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

 

Iwona Janic 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 listopada 2024 r.

Poz. 7232


		2024-11-05T07:35:19+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




